[bookmark: _Toc304465067][bookmark: _Toc305135814]南平市建阳区        小区（大厦）
关于选举业主委员会委员相关事项的公示

根据《物权法》、《物业管理条例》、《福建省物业管理条例》、《业主大会和业主委员会指导规则》等相关规定，业主大会筹备组结合本物业管理区域物业类型分布的具体特点，考虑业主委员会委员的代表性和不同物业类型专有部分的分布比例，现就本物业管理区域业主大会的本届业主委员会委员的组成、委员候选人条件及选举办法等事项公示如下：
一、本届业主委员会拟由     名委员组成，其中主任委员1名，副主任委员     名，候补委员     名。
二、业主委员会委员候选人的条件：
（一）具有完全民事行为能力；
（二）遵守国家有关法律、法规；
（三）遵守（临时）管理规约，业主大会议事规则，履行交纳物业服务费用、缴存专项维修资金等业主义务；
（四）热心公益事业，责任心强，公正廉洁，具有较强的社会公信力；
（五）组织协调能力较强，有必要的工作时间；
（六）本人及其近亲属未在为本物业管理区域提供物业服务的物业服务企业、机构中任职，或与其关联机构有利害关系的；
（七）无侵犯本物业管理区域其他业主合法权益和公共利益的行为；
（八）                                            。
三、业主委员会委员候选人拟采用下述第    项办法产生：
（一）筹备组根据业主自荐情况、听取业主意见，经汇总后提出业主委员会委员候选人名单；
（二）筹备组向业主发放推荐表，根据被推荐人所得推荐票多少，产生业主委员会委员候选人；
（三）占总人数5％或   人以上的业主联名推荐业主委员会委员候选人；
（四）以    为    区域确定     名业主委员会候选人，共计    名。
 业主委员会候选人资格，由业主大会筹备组进行审定。
筹备组中的业主代表成员被筹备组正式向业主大会会议提名为候选人的，其在筹备组中的工作自行终止。由此造成筹备组工作人员缺额需要补充的，由筹备组从业主代表推选结果中依次递补。
四、选举工作要求：
（一）全体业主应配合业主大会组织者做好有关选举工作；
（二）进行书面表决的时间不少于15日；
（三）本次选举应当经专用部分占建筑物总面积过半数且占总人数过半数的业主同意；
（四）业主因故不能参加业主大会会议的可以书面委托代理人参加业主大会会议；
（五）未参与表决的业主，其投票权数是否可以计入已表决的多数票，由本物业管理区域的管理规约或者业主大会议事规则约定。
本公示期为   日，自    年   月   日   时至    年   月   日   时。业主如对上述公示内容有异议的，请于    年   月   日   时之前向筹备组书面反映。
联系人：                          联系电话：
联系地址：

特此公示。

南平市建阳区        街道办事处          （物业项目名称）
业主大会筹备组组长签名或社区居民委会盖章

[bookmark: _GoBack]     年    月   日